

▼ ANNONSE

# Planlegger allerede mer fylling i Brekstadbukta

Arbeidet med utfylling i Brekstadbukta startet i mars. Allerede ser politikerne på å fylle ut et område på over 30 dekar til.



Formannskapet i Ørland kommune diskuterer ny runde med utfylling i Brekstadbukta. De ønsker å komme i gang så fort som mulig. Her peker Jon Foss ut områder på plankartet. **FOTO: JAKOB ELLINGSEN**

## PLUSS

### PUBLISERT:

01 APRIL 2018 09:00

### SIST OPPDATERT:

01 APRIL 2018 09:00

- Totalt med utfyllingen i forbindelse med fergekai, og området nord som vi fyller ut, er det 62 dekar som fylles ut nå. Det tar vel over 100 000 kubikkmeter å fylle det området ut. Dersom dere politikere ønsker det, er det også mulig å sette i gang med utfylling av et ekstra område på 32,5 dekar, sier Jon Foss, som er enhetsleder for kommunalteknikk i Ørland kommune til formannskapet.

**GRATIS** OMLEGGING TIL SOMMERDEKK /8-PKT. SOMMERSJEKK

ONSDAG 04.04.  
KL. 17-20

40% rabatt på Nokian sommerdekk.

Gratis kaffe og vafler

**ØRLAND BIL A/S**  
SERVICEVERKSTED ALLE MERKER  
Fjæraveien 2, Brekstad • tlf: 72 52 27 50

Åpent man-fre 07.30-16.00

Det skulle ta mange runder og mye saksbehandling før Ørland kommune til slutt fikk satt i gang med utfylling av 40 dekar i Brekstadbukta til nye tomter rett ved sentrum.

Men politikerne vil ikke stoppe der. Allerede nå ber de administrasjonen utrede ytterligere utfylling.

## Har aktører

Plansjef Thomas Engen sier det er mye som skal på plass før man kan realisere den nye runden med utfylling.

- Det er reguleringskrav, og en utfyllingstillatelse må på plass. Det er en vei å gå frem til utfylling, sier han.

- Næringsjef Arne Martin Solli er i dialog med interessenter som ønsker å etablere seg på dette området, sier Engen.

**Kommunen fyller allerede ut området innenfor den grønne streken langs kysten. Spørsmålet er om politikerne vil at administrasjonen skal gå i gang med utfylling av det 32,5 dekar store området rett nord for den nordre moloen i Brekstad havn. FOTO: JAKOB ELLINGSEN**

## 10-15 millioner

I motsetning til den delen av Brekstadbukta som nå fylles ut, er det nye området dypere. Det kan for eksempel være nyttig dersom næring som ønsker å etablere seg i området har behov for nærhet til havn, eller andre fasiliteter nært dypere vann.

- Dersom vi får tilsvarende priser som det området som der vi nå fyller ut, vil utfylling koste i størrelsesordenen 10 til 15 millioner kroner. Kostnadene er større her fordi det er dypere, og fordi dette er et område der vi får ferdigstilt planene helt med en voll rundt området som er plastret, sier Foss.

## Arbeidsplasser

Roy Hoøen (Sp) sier til resten av formannskapet at dette er noe han synes administrasjonen bør jobbe videre med.

- Vi har lagt opp et planverk med utfylling av Brekstadbukta for å få på plass viktig næringsareal for nye Ørland kommune. Vi har aktører som ønsker å etablere seg. Vi får igjen de 10-15 millionene vi investerer gjennom tomt salg, sier han.

- Når vi har sagt A, utfylling i Brekstadbukta, sier vi B og gjør ferdig området. Dette er viktig for å få ny næring og nye arbeidsplasser i fremtidens Ørland, sier Hoøen.

**Den første utfyllingsrunden i Brekstadbukta er i full gang. Her fra første dag med utfyllingen lengst nord. FOTO: JAKOB ELLINGSEN**

## Tiden og veien

Therese Eidsaune (H) sier hun tror det er nå det er aktuelt med utfylling, ikke om noen år.

- Dette må vi gjøre nå. Vi må få opp saker for å fatte formelle vedtak så fort som mulig. Det kan være utfylling ikke er aktuelt i det hele tatt om noen år, sier hun med henblikk på den omfattende prosessen for å få lov til utfylling i Brekstadbukta. Der avgjorde til slutt Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) at kommunen skulle få lov til å fylle ut.

## Neste kommunestyremøte

Jon Foss sier at kommunen må få på plass en ny utfyllingstillatelse fra fylkesmannen før utfylling på det nye området kan finne sted.

- Det vil være mulig å få opp en sak og mer presise kostnadsberegninger raskt. Dersom dere ønsker det, skal vi få til et forslag til vedtak før neste kommunestyremøte, sier Foss.

Det ønsket formannskapet slik at utfylling av området rett nord for Brekstad havns nordre molo kan komme i gang så fort som mulig.

---

PLUS

---